anos de Emancipag Política.

RODRIGO

8  ;WAMPUM..

(aJO

11

9 	ZIV:e11

,r
4t

,

alts.0

taw

EFF:
OBJETIVC,S

Governo do Município de Buritama
Paço Municipal "Nésio Cardoso"

CNI23 44.435.121/0001-31

PROJETO DE LEI N° 64, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2024.

"Dispõe sobre denominação da Academia Esportiva
implantada no Centro Recreativo e Esportivo do
Trabalhador - CERET, e  di  outras providências".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE BURITAMA  faz saber que a Câmara
Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei.

Art.  10  - Fica denominada oficialmente de  Academia Esportiva
"Cacilda Gomes Dias",  a academia implantada no  Centro Recreativo e
Esportivo do Trabalhador - CERET.

Art.  2° -  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a confeccionar a
referida placa de denominação, determinar a sua colocação, bem como zelar
pela sua guarda e manutenção.

g •

Fi
Art.  4° - Revogam-se 	isposi0 em contrário. f)

Buritama-SP, 1 • de novembro 	4; 107 anos de Fundação e 76 55.4  r5.)

r!:

SANTOS

Art.  3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Avenida Frei Marcelo Manilia, 700 -  Fone!  Fax (18) 3691-9200 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail: secretaria@buritama.sp.gov.br

1 	I°
ithitiot

4 tit=,°'
II I

5 r=

10 :la= 14.2  ACAOCONTWA
lIP 101111111VIIIIIM

Walla

.1•11110 	111'

"Irr
4:1>

RODRIGO SANTOS

Na certeza de ntar com a  del 	ao favorável de Vossa Excelêndia
Nobres Edis, anteci amos nossos agr.: 	entos.

eit

E-mail: secretaria@buritama.sp.gov.br

'or=

10  wat==as
4,
	10,

5
4:;51

/4

*NB

16 =gag
,

3 LIA»

f:3 NA
4:¡:*

Governo do Município de Buritama
Paço Municipal "Nésio Cardoso"

CM') 44.435.121/0001-31

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Submetemos o presente projeto que "Dispõe sobre denominação da
Academia Esportiva implantada no Centro Recreativo e Esportivo do
Trabalhador - CERET, e dá outras providências".

O presente projeto visa
brevemente no CERET, e c 	isto e enagear moradora que sempre residiu
nas redondezas daquele acal.

denominar a academia que  sera  inaugurada

a 	 Avenida Frei Marcelo  Manilla,  700 - Fone! Fax (18) 3691-9200 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
c.i .. oco

(E3 ._____
-c --- C‘ o I ..-
M =-- Ca -I ._> CD 	< o :7...

-0  --=—•
OBJET
sSrFNrAVr-

8  rut-nzr.--

	Page 1
	Page 2